

महाराष्ट्र राज्य रस्ते विकास महामंडळ मर्यादीत



म.रा.र.वि.म. (मर्या.)

जाहीर सूचना

महाराष्ट्र शासनाच्या सार्वजनिक बांधकाम विभागातर्फे जाहीर करण्यात आलेल्या अधिसूचना क्र. खाक्षेस. २००२/प्र.क्र. १५५/रस्ते-९ दि.२७ सप्टेंबर, २००२ नुसार मुंबईत येणाऱ्या व मुंबईतून जाणाऱ्या वाहनांकडून वाशी, ऐरोली, मुलुंड (पु.द्रु.म.), मुलुंड (एल.बी.एस.) व दहिसर या टोल नाक्यांवर आकारण्यात येणाऱ्या टोलचे दि. १ ऑक्टोबर २०२३ ते ३० सप्टेंबर २०२६ चे सुधारीत दर खालीलप्रमाणे आहेत.

क्र.	गाड्यांचे प्रकार	टोल दर प्रति ट्रीप
०१	कार, जीप, टाटा सुमो, कमांडर	४५/-
०२	मिनी बस, एल, सी.व्ही.	७५/-
०३	ट्रक, बस	१५०/-
०४	अवजड वाहने	१९०/-

कार / जीप वाहनांकरीता सवलतीच्या दराने खालीलप्रमाणे पथकर नाक्यांवर मासिक पास उपलब्ध करून देण्यात येतील.

- केवळ एक पथकर नाक्याकरीता - रु.१४१०/-
- पाच पथकर नाक्यांकरीता - रु.१६००/-

मिनी बस / एल.सी.व्ही., ट्रक/बस, अवजड वाहने (एच.एम.व्ही.) वाहनधारकांनी जर एखाद्या वाहनांसाठी पथकर भरण्याकरीता ५० किंवा १०० कुपन असलेली पथकर पुस्तिका आगाऊ खरेदी केली असेल तर त्यासाठी त्यांना, त्या विशिष्ट वाहनासाठी देय असलेल्या पथकरामध्ये अनुक्रमे २५ टक्के व ५० टक्के सवलत देण्यात येईल.

नविन दराची प्रवासी सूट (स्मार्ट कार्डस्) २५ सप्टेंबर २०२३ पासून टोल प्लाझावर देण्यात येतील.

जुन्या दराच्या ट्रीप्सची स्मार्ट कार्डस् आणि प्रवासी सूट कुपन्स १ ऑक्टोबर २०२३ पासून स्विकारली जाणार नाहीत.

अधिक माहितीसाठी संपर्क:

फोन नं. ८८७९९७०४६९

संपर्क वेळ : सकाळी ९.०० ते सायं. ५.०० वाजेपर्यंत

एम. ई. पी. इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रा. लि. मुंबई यांच्या सौजन्याने

Maharashtra State Road Development Corporation Ltd.



Public Notice

As per Notification No. PSP,2002/ CR-155/Road-9 dated 27th September, 2002 issued by Public Works Department, Mantralaya, Mumbai 400 032, rates of toll per trip for vehicles passing over the Mumbai Entry Points i.e. Vashi, Airoli, Mulund (Eastern Express Highway), Mulund (LBS) & Dahisar have been revised w.e.f. 1st October, 2023 to 30 September, 2026 as shown below:

Sr. No.	Particulars of Vehicles	Rate of toll in rupees, per trip
01	Car, Jeep, Tata Sumo, Commander	45/-
02	Mini Bus, LCV	75/-
03	Truck, Bus	150/-
04	Heavy Motor Vehicles	190/-

Discounted monthly passes will be available for Car/Jeep vehicles at toll plazas as follows:

1. For one toll plaza - Rs.1410/-
2. For Five toll plazas - Rs.1600/-

If Mini Bus /LCV, Truck/Bus, Multi Axle vehicles, purchases toll coupon book in advance containing 50 or 100 coupons, for payment of toll in respect of any particular vehicles, then he will be given a discount of 25% and 50% respectively, on the amount of toll payable in respect of that vehicle.

The Discounted Journey (Smart Cards) with new rates i.e. valid from 1st October, 2023 will be issued at the toll plazas from 25th September, 2023.

All the Journey based smart cards & discount coupons of old rates will not be accepted at toll booths from 1st October, 2023.

Any enquiries, please Contact:

Phone No. 8879970469

TIME : 9.00 A.M. to 5.00 P.M.

Courtesy - MEP Infrastructure Pvt. Ltd., Mumbai.